ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

Адв. А. – Моля да отмените ревизионен акт №[ЕИК]/10.09.2010 г., с който е отказано 

на  [фирма] право на приспадане на данъчен кредит за данъчни прероди месец 12.2007 

г.; месец 03.2008 г. и месец 12.2008 г. общ в размер на 3 331 900 (три милиона триста 

тридесет и една хиляди и деветстотин) лева за доставки, които са осъществени от  

[фирма];  [фирма] и  [фирма], а в резултат на извършеното преобразуване на 

финансовия резултат по реда на чл. 26, т. 2 от ЗКПО за 2007 г. е определен 

корпоративен данък за довнасяне в размер на 1 508 989,10 (един милион петстотин и 

осем хиляди, деветстотин осемдесет и девет лева и десет стотинки) лева и съответните 

лихви, като незаконосъобразен и неправилен. Моля да ни бъдат присъдени направените 

по делото разноски в на 3000 (три хиляди) лева адвокатски хонорар в размер. 

Представям и моля да приемете доказателство за това (договор за правна защита и